
                                                                                                                                                                                             

 
JABATAN PEROLEHAN 

PUSAT PERUBATAN UNIVERSITI MALAYA 
                                                                                                                                                                                                                                                              

 

 

 
Dengan ini disahkan bahawa keputusan di atas adalah benar seperti yang dimuktamadkan oleh Jawatankuasa Sebut Harga Pusat Perubatan Universiti Malaya. Sebarang surat menyurat/emel mengenai keputusan di atas TIDAK AKAN DILAYAN.  

Keputusan ini boleh diakses melalui laman web Pusat Perubatan Universiti Malaya di pautan : http://www.ummc.edu.my/vendor/award.asp?kodBM=&kodURL=vendor/award 

NOTIS RASMI KEPUTUSAN JAWATANKUASA SEBUT HARGA 
PUSAT PERUBATAN UNIVERSITI MALAYA BIL. 12/2020 

PADA : 18 SEPTEMBER 2020 

 
BIL 

 

 
TAJUK TAWARAN 

 

 
RUJUKAN TAWARAN 

 
PETENDER BERJAYA 

 
ITEM 

 
HARGA TAWARAN 

 (RM)  
1. SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL, MENGHANTAR, MEMASANG, MENGUJI DAN 

MENTAULIAHKAN SATU (1) UNIT MRI COMPATIBLE, PHYSIOLOGICAL MONITORING 
SYSTEM  
 

S/1/7/2020(21) IRAMURNI SDN. BHD.    - 195,000.00 (C.I.F) 

JUMLAH 195,000.00 (C.I.F) 

2. SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL, MENGHANTAR, MEMASANG, MENGUJI DAN 
MENTAULIAHKAN DUA (2) UNIT FIREWALL MODEL 1 DAN SATU (1) UNIT FIREWALL 
MODEL 2  

S/1/8/2020(23) EBI RESOURCES SDN. BHD. - 55,000.00 (C.I.F)   
JUMLAH 55,000.00 (C.I.F)   

3. SEBUT HARGA BAGI PERKHIDMATAN PENGIKLANAN KENYATAAN TAWARAN MELALUI 
MEDIA CETAK UNTUK TEMPOH SATU (1) TAHUN DI PUSAT PERUBATAN UNIVERSITI 
MALAYA  

S/1503/9/2020(69) NUSANKOM SDN. BHD. - - 

JUMLAH -  
4. SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL BEKALAN WOUND DRESSING S/1120/8/2020/2022(3) TERAJU FARMA SDN. BHD. 1.1 9,000.00 

 1.2 12,600.00 
 1.3 15,600.00 
 2.0 266,000.00 

JUMLAH 303,200.00 
5. SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL BEKALAN VACUUM  ASSISTED FETAL DELIVERY 

SYSTEM 
S/1121/7/2020/2022(5) GELIGA SISTEM SDN. BHD.  1.1 444,000.00 

   JUMLAH 444,000.00 
6. SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL BEKALAN GLOVE LATEX ELBOW LENGTH UNSTERILE S/1121/7/2020(6) IMPIAN GLOBAL MARKETING RESOURCES 1.1 40,800.00 

 1.2 47,600.00 
 1.3 47,600.00 

JUMLAH 136,000.00 
7. SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL BEKALAN REAGEN UNTUK UJIAN MINIMUM INHIBITORY 

CONCENTRATION (MIC) OF A TEST ORGANISM TO AN ANTIMICROBIAL USING GRADIENT 
DIFFUSION METHOD 

S/921/8/2020/2023(5) DIAGNOSTIC SYSTEMS (M) SDN. BHD.  1.2 12,600.00 
 1.3 28,350.00 
 1.6 18,900.00 
 1.7 12,600.00 
 1.9 1,890.00 
 1.10 16,380.00 
 1.11 25,200.00 
 1.14 47,250.00 
 1.15 12,600.00 

JUMLAH 175,770.00 
8. SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL BEKALAN GUNA HABIS SET OPTIFLOW DI WAD 

KRITIKAL   
S/1121/8/2020(7) ILHAM MEDICARE SDN. BHD.  1.1 257,760.00 

   JUMLAH 257,760.00 
9. SEBUT HARGA BAGI PERKHIDMATAN PENYELENGGARAAN PERALATAN BARKEY 

BLOOD WARMER DAN FLUID WARMER. 
S/1703/7/2020/2021(48) SAZMED CAE TRADING  -  58,500.00 

JUMLAH 58,500.00 
10. SEBUT HARGA BAGI PERKHIDMATAN PENYELENGGARAAN SEPULUH (10) UNIT LIF 

JENIS OTIS DI BANGUNAN MENARA SELATAN  
S/1703/7/2020/2022(49) PRIMA ALTERNATIVE SDN. BHD.  

 
 

- 255,600.00 

    JUMLAH 255,600.00 
11. SEBUT HARGA BAGI PERKHIDMATAN PENYELENGGARAAN DUA BELAS (12) UNIT LIF 

JENAMA MITSUBISHI DI BANGUNAN MENARA UTAMA  
S/1703/7/2020/2022(50) PRIMA ALTERNATIVE SDN. BHD. - 304,800.00 

    JUMLAH 304,800.00 
      

Disediakan oleh: 
 
 
Mazliyanti binti Mohd Ali 
Pembantu Tadbir  
Bahagian Dasar Pentadbiran dan 
Pemantauan Bekalan  
Jabatan Perolehan 
Pusat Perubatan Universiti Malaya 

Disemak oleh: 
 
 
Suzanah binti Zainot Din @ Zainuddin  
Pegawai Tadbir 
Bahagian Dasar Pentadbiran dan 
Pemantauan Bekalan  
Jabatan Perolehan 
Pusat Perubatan Universiti Malaya 

Disahkan oleh: 
 
 
Suhailawati binti Ghazali  
Ketua 
Jabatan Perolehan 
Pusat Perubatan Universiti Malaya 
 
 
 

http://www.ummc.edu.my/vendor/award.asp?kodBM=&kodURL=vendor/award

